

Årsredovisning
för
Curos Skin Clinic AB
556946-9652
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Curos Skin Clinic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Staffanstorp den 24 juni 2024


Michael Saighani

Årsredovisning
för
Curos Skin Clinic AB

556946-9652

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Curos Skin Clinic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Curos Skin Clinic är en hudmottagning som bedriver högspecialiserad hudsjukvård. Här behandlar vi patienter med hud- och könssjukdomar. Vi använder oss av den senaste tekniken och erbjuder diagnostik och behandling av hudförändringar, moderna behandlingar av hudcancer/tumörer och kirurgi, svettbehandling, olika typer av laserbehandlingar så som hårborttagning, rosacea etc. samt den senaste medicinska UVB-ljusbehandlingen för olika typer av eksem och psoriasis.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vår omsättning ökat avsevärt. Denna positiva utveckling är främst ett resultat av att vi har förstärkt vårt medicinska team med två nya läkare. Deras kompetens och engagemang har inte bara förbättrat vår kapacitet att ta emot fler patienter, utan har även lett till en markant ökning i vår försäljning. Dessa strategiska rekryteringar har varit avgörande för vår tillväxt och har möjliggjort en högre nivå av vårdtjänster till våra patienter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 879	12 574	13 827	14 718	15 091
Resultat efter finansiella poster	8 038	302	4 837	6 110	9 224
Soliditet (%)	36,5	22,7	56,7	47,2	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 098 543	-321 848	7 826 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-321 848	321 848	0
Årets resultat			6 822 843	6 822 843
Belopp vid årets utgång	50 000	7 776 695	6 822 843	14 649 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 776 994
årets vinst	6 823 143
	14 600 137

disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 600 137
	14 600 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070132979

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 878 744	12 574 158
Övriga rörelseintäkter		13 795	12 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 892 539	12 586 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-741 734	-318 220
Övriga externa kostnader		-5 067 663	-4 770 516
Personalkostnader	2	-5 223 990	-3 894 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 392	-153 232
Övriga rörelsekostnader		-77 287	0
Summa rörelsekostnader		-11 320 066	-9 135 996
Rörelseresultat		6 572 473	3 450 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 163	15 823
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 174 255	-2 835 993
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736 719	-328 322
Summa finansiella poster		1 465 699	-3 148 492
Resultat efter finansiella poster		8 038 172	301 832
Resultat före skatt		8 038 172	301 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 215 329	-623 380
Årets resultat		6 822 843	-321 548

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	23 094 323	23 094 323
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 811	34 562
Inventarier, verktyg och installationer	5	621 585	850 226
Summa materiella anläggningstillgångar		23 730 719	23 979 111
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	1 124 417	1 124 417
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 500 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 624 417	2 324 417
Summa anläggningstillgångar		28 355 136	26 303 528
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 309	22 891
Summa varulager		44 309	22 891
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 206	32 106
Övriga fordringar		71 145	1 533 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 653 061	1 268 291
Summa kortfristiga fordringar		1 761 412	2 834 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 674 983	5 739 496
Summa kassa och bank		9 674 983	5 739 496
Summa omsättningstillgångar		11 480 704	8 596 700
SUMMA TILLGÅNGAR		39 835 840	34 900 228

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 776 994	8 098 542
Årets resultat		6 823 143	-321 548
Summa fritt eget kapital		14 600 137	7 776 994
Summa eget kapital		14 650 137	7 826 994
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		108 278	108 278
Summa obeskattade reserver		108 278	108 278
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	13 750 327	14 165 159
Summa långfristiga skulder		13 750 327	14 165 159
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		380 004	380 004
Leverantörsskulder		931 209	299 764
Skulder till koncernföretag		10 278 729	11 700 306
Skatteskulder		-870 275	0
Övriga skulder		298 750	235 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 681	183 978
Summa kortfristiga skulder		11 327 098	12 799 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 835 840	34 900 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Byggnader och mark

Fastigheten är ännu inte tagen i bruk och ska säljas.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 094 323	23 094 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 094 323	23 094 323
Utgående redovisat värde	23 094 323	23 094 323

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 642 049	1 642 049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 642 049	1 642 049
Ingående avskrivningar	-1 607 487	-1 587 737
Årets avskrivningar	-19 750	-19 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 627 237	-1 607 487
Utgående redovisat värde	14 812	34 562

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	987 208	35 000
Inköp		952 208
Försäljningar/utrangeringar	-39 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	948 208	987 208
Ingående avskrivningar	-136 982	-3 500
Årets avskrivningar	-189 641	-133 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-326 623	-136 982
Utgående redovisat värde	621 585	850 226

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 035 993	1 184 553
Inköp		2 851 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 035 993	4 035 993
Ingående nedskrivningar	-2 835 993	
Återförda nedskrivningar	2 300 000	0
Årets nedskrivningar		-2 835 993
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-535 993	-2 835 993
Utgående redovisat värde	3 500 000	1 200 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 331 210	3 061 426
Tillkommande fordringar		269 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 331 210	3 331 210
Ingående nedskrivningar	-2 206 793	-2 206 793
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 206 793	-2 206 793
Utgående redovisat värde	1 124 417	1 124 417

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 969 966	12 349 970
	11 969 966	12 349 970

Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Rased AB, Org. nr 559078-0267, säte Malmö.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	15 200 000	15 200 000
	15 200 000	15 200 000

Staffanstorp den 24 juni 2024

Robin Saighani
Ordförande

Michael Saighani

Roine Saighani

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Boel Hansson
Auktoriserad revisor

2024070132983



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.06.2024 16:43

SENT BY OWNER:
Admir Skopljakovic · 24.06.2024 13:17

DOCUMENT ID:
BJLFCHRULR

ENVELOPE ID:
HKFCRALU0-BJLFCHRULR

DOCUMENT NAME:
Curos Skin Clinic AB för 20230101-20231231.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ROBIN SAIGHANI robin@saccounting.se	Signed Authenticated	24.06.2024 13:20 24.06.2024 13:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/08/04) IP: 193.44.143.82
ROINE SAIGHANI roinesaighani@hotmail.com	Signed Authenticated	24.06.2024 14:39 24.06.2024 14:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/08/04) IP: 193.234.73.245
MICHAEL SAIGHANI Michael.derm@hotmail.com	Signed Authenticated	24.06.2024 16:41 24.06.2024 16:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/08/09) IP: 193.44.143.82
BOEL HELENE ELINOR HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	24.06.2024 16:43 24.06.2024 16:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03) IP: 193.44.143.82

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
